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2018 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 10. - 11.3.2018

Konkurencja 29 Mężczyzn, 100m motylkowy 14 lat i starsi
11.03.2018 - 9:59 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

JUNIOR MŁODSZY 14 LAT

1. GRZECZA Michał 14 TP Skalar Słupsk 1:02.58 504 29.50 33.08
2. ADAMOWICZ Mikołaj 14 UKS Jagiellonka Warszawa 1:04.57 459 30.54 34.03
3. WYTWER Daniel 14 KKS ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 1:05.29 444 29.99 35.30
4. OLCZAK Kacper 14 MKS Trójka Łódź 1:05.41 441 30.74 34.67
5. KOWOLIK Alex 14 MKS Park Wodny Tarn. Góry 1:06.40 422 30.70 35.70
6. STANISŁAWSKI Bartosz 14 UKS SP-149 Łódź 1:06.53 419 30.15 36.38
7. ŚLASKI Filip 14 SKF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz. 1:07.82 396 32.11 35.71
8. ŻYRO Ignacy 14 UKS 307 Warszawa 1:07.91 394 31.80 36.11
9. PLEWKA Przemysław 14 MKS Park Wodny Tarn. Góry 1:08.42 386 31.78 36.64

10. GROTOWSKI Piotr 14 UKS SP-149 Łódź 1:08.85 378 32.03 36.82
11. MŁYNARCZYK Mateusz 14 UKS 190 Łódź 1:09.79 363 32.26 37.53
12. LEWTAK Szymon 14 KS OLIMPIA Lublin 1:10.34 355 33.14 37.20
13. SKALSKI Konrad 14 MKS Park Wodny Tarn. Góry 1:12.95 318 33.08 39.87
14. KRUSZEWSKI Adrian 14 MTKP Delfin Toruń 1:21.86 225 34.83 47.03
15. OCHMAN Mateusz 14 MKS Park Wodny Tarn. Góry 1:25.26 199 36.67 48.59

JUNIOR MŁODSZY 15 LAT

1. JAKIMIAK Jakub 15 KS Narwal 58.12 629 27.46 30.66
2. ĆWIEK Wiktor 15 BUKS Warszawa 59.53 586 28.14 31.39
3. OGRODNIK Wojciech 15 MKS Park Wodny Tarn. Góry 1:00.12 569 27.76 32.36
4. ZHURAVEL Nazar 15 WKS Śląsk Wrocław 1:00.17 567 27.32 32.85
5. GĄSTAŁ Jan 15 MUKP Warszawianka- Wodny Park 1:00.39 561 27.70 32.69
6. ZUBIK Jan 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:00.42 560 27.95 32.47
7. WLAZŁOWSKI Kamil 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:00.62 555 28.48 32.14
8. STEFANOWSKI Bartosz 15 UKS Nawa Skierniewice 1:01.54 530 29.26 32.28
9. KĘDZIERSKI Tomasz 15 UKS 190 Łódź 1:02.07 517 28.99 33.08

10. KUDLIŃSKI Łukasz 15 UKS SP-149 Łódź 1:03.44 484 29.41 34.03
11. BOROWSKI Kacper 15 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:03.87 474 29.53 34.34
12. NOSARZEWSKI Kornel 15 MUKP Warszawianka- Wodny Park 1:04.19 467 29.95 34.24
13. MRÓZ Adam 15 UKS Olimpijczyk 23 1:04.63 458 29.97 34.66
14. ADAMCZYK Jan 15 UKS Olimpijczyk 23 1:05.46 440 30.25 35.21
15. PANASIUK Mateusz 15 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:05.75 435 30.09 35.66
16. BERBELSKI Adam 15 MUKS Wodnik Łask 1:06.80 414 32.11 34.69
17. KAPAŁA Szymon 15 MTP Kormoran Olsztyn 1:07.60 400 31.60 36.00
18. GAŁECKI Krzysztof 15 MKS Trójka Łódź 1:07.91 394 31.04 36.87
19. CHOŁŻYŃSKI Nikodem 15 UKS Olimpijczyk 23 1:07.93 394 31.06 36.87
20. OSZAJCA Gabriel 15 RWKS Sparta Biłgoraj 1:08.05 392 31.19 36.86
21. URBANEK Filip 15 MUKP Fala Ropczyce 1:08.15 390 30.17 37.98
22. MARTIN-WOŹNIAK Wiktor 15 MTKP Delfin Toruń 1:08.71 381 31.61 37.10
23. JACHYM Maciej 15 KS Rekin Świebodzice 1:09.32 371 31.90 37.42
24. ZAWADZKI Dominik 15 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:09.43 369 31.21 38.22
25. MANDZIUK Kewin 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:12.64 322 34.21 38.43
26. WRÓBLEWSKI Michał 15 MUKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:12.90 319 32.39 40.51

DYSKW. ANTCZAK Bartosz 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:03.96 29.15 34.81
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

JUNIOR MŁODSZY 16 LAT

1. SOBIESZUK Kacper 16 UKS Skarpa Lublin 59.29 593 27.52 31.77
2. BLIŹNIEWSKI Franciszek 16 UKS SP-149 Łódź 59.95 573 27.93 32.02
3. KRUTOWICZ Bartłomiej 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:00.29 564 27.66 32.63
4. JAŚKIEWICZ Adrian 16 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 1:00.55 557 28.60 31.95
5. MATYJASEK Maciej 16 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:01.35 535 29.08 32.27
6. CELIŃSKI Jakub 16 KS Narwal 1:01.42 533 27.62 33.80
7. POPIOŁEK Dawid 16 UKS Skarpa Lublin 1:01.86 522 28.78 33.08
8. PLEŚNIEROWICZ Kamil 16 KS Posnania Poznań 1:02.17 514 29.13 33.04
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2018 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 10. - 11.3.2018

Konkurencja 29, Chłopców, 100m motylkowy, JUNIOR MŁODSZY 16 LAT

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

9. ZAJĄC Mateusz 16 MKS SMS Victoria Racibórz 1:02.43 508 28.81 33.62
10. WODYŃSKI Bartosz 16 KU AZS Politechniki Łódzkiej 1:02.96 495 29.42 33.54
11. GREGORCZYK Jan 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:03.53 482 29.17 34.36
12. WORONKO Krzysztof 16 MTP Kormoran Olsztyn 1:03.57 481 29.69 33.88
13. DUDKIEWICZ Kacper 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:04.17 467 29.21 34.96
14. CHEŁSTOWSKI Maciej 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:05.68 436 29.98 35.70
15. SKOWRONEK Hubert 16 UKS Nawa Skierniewice 1:07.28 406 29.95 37.33
16. BOŻEK Filip 16 UKP Fala Kraśnik 1:08.47 385 31.58 36.89
17. PYCZOT Paweł 16 UKS Pirania Targówek 1:11.04 344 31.88 39.16
18. CHYRCHAŁA Rafał 16 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:11.07 344 31.46 39.61

JUNIOR 17 - 18 LAT

1. MAJERSKI Jakub 18 UKS SMS Galicja Kraków 54.97 744 25.66 29.31
2. KRASKA Jakub 18 KU AZS Politechniki Łódzkiej 56.11 699 26.48 29.63
3. SADŁOWSKI Piotr 18 MTP Kormoran Olsztyn 56.28 693 26.66 29.62
4. BUTKIEWICZ Cezary 18 UKS G-8 Bielany Warszawa 56.38 689 26.46 29.92
5. KAŁUSOWSKI Jan 18 MKS Trójka Łódź 57.00 667 26.62 30.38
6. CIEŚLA Oskar 17 AZS AWF Katowice 57.79 640 27.43 30.36

FIKS Krzysztof 18 UKS 190 Łódź 57.79 640 27.58 30.21
8. NOWOTNY Dawid 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 58.29 624 26.97 31.32
9. SMOLIŃSKI Jakub 18 SKF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz. 58.50 617 26.08 32.42

10. SAWICKI Bartosz 18 AZS AWF Katowice 58.57 615 27.07 31.50
11. MITRUS Paweł 18 UKS G-8 Bielany Warszawa 58.69 611 27.25 31.44
12. BORKOWSKI Kacper 18 KU AZS UMCS Lublin 58.79 608 27.52 31.27
13. CHODULSKI Jakub 18 UKS Skarpa Lublin 59.24 594 28.00 31.24
14. TŁOMAK Andrzej 17 SKF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz. 59.50 587 27.25 32.25
15. BRODOWSKI Bartosz 18 UKS Nawa Skierniewice 59.62 583 27.54 32.08
16. JAWORSKI Szymon 17 WKS Śląsk Wrocław 59.68 581 28.30 31.38
17. GĘBKA Olaf 18 MKP Szczecin 59.80 578 27.68 32.12
18. RĘBACZ Maciej 18 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:00.25 565 28.24 32.01
19. PACŁAWSKI Jakub 18 Akademia Aqua Sport 1:00.33 563 27.54 32.79
20. MAYERBERG Kacper 18 UKP Unia Oświęcim 1:00.36 562 28.37 31.99
21. MALEC Mikołaj 17 MKS Trójka Łódź 1:00.40 561 28.11 32.29
22. GRZYBOWSKI Artur 17 MKP Szczecin 1:00.48 558 27.88 32.60
23. ZAREMBA Jakub 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:00.61 555 28.67 31.94
24. OLLER Krzysztof 18 MTP Kormoran Olsztyn 1:00.77 550 28.50 32.27
25. CHMIELOWIEC Łukasz 18 UKS Nawa Skierniewice 1:00.97 545 27.70 33.27
26. WOŹNIAK Kamil 18 UKS ,,FREGATA" Kolbuszowa 1:01.02 544 28.46 32.56
27. CIARCZYŃSKI Janusz 17 S Szkoła Pływania ,,Orka'' 1:01.08 542 28.35 32.73
28. RÓG Adrian 17 KP Sokół Rzeszów 1:01.36 535 28.49 32.87
29. ZUBIK Stanisław 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:01.55 530 28.60 32.95
30. BORSUK Łukasz 17 UKP Fala Kraśnik 1:01.99 519 28.47 33.52
31. GALICKI Bartosz 17 BUKS Warszawa 1:02.02 518 28.19 33.83
32. CICHOCKI Maciej 18 UKS Ostrobramska 1:02.14 515 28.27 33.87
33. NALEŹNIK Jakub 17 MKP Szczecin 1:02.40 508 29.01 33.39
34. JURCZAK Kacper 17 MTP Kormoran Olsztyn 1:02.66 502 28.75 33.91
35. BATOR Kacper 18 KU AZS AGH Kraków 1:03.46 483 30.38 33.08
36. ŻURAWSKI Marcel 17 UKS Żabianka Gdańsk 1:06.91 412 30.25 36.66
37. SOLLIN Alexander 17 Moss SK 1:07.64 399 30.09 37.55
38. SUSZEK Piotr 17 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:07.72 398 30.51 37.21
39. KVARV Kevin 17 Moss SK 1:08.83 379 32.10 36.73

DYSKW. KOMOROWSKI Jan 17 MKS Trójka Łódź
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

NIE UK. WAŚKO Adam 18 SKF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz. 35.04
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2018 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 10. - 11.3.2018

Konkurencja 29, Mężczyzn, 100m motylkowy

OPEN

1. CZERNIAK Konrad 29 KU AZS UMCS Lublin 53.31 816 24.87 28.44
2. CHUDY Michał 21 KS Warta Poznań 53.84 792 24.68 29.16
3. MAJERSKI Jakub 18 UKS SMS Galicja Kraków 54.97 744 25.66 29.31
4. POPRAWA Michał 24 AZS AWF Katowice 54.98 744 25.67 29.31
5. KHNYKIN Oleksii 19 Vmpdu 55.55 721 25.54 30.01
6. MAJCHRZAK Kacper 26 KS Warta Poznań 55.64 717 26.29 29.35
7. CHRZANOWSKI Damian 20 WKS Śląsk Wrocław 55.81 711 26.37 29.44
8. KRASKA Jakub 18 KU AZS Politechniki Łódzkiej 56.11 699 26.48 29.63
9. SADŁOWSKI Piotr 18 MTP Kormoran Olsztyn 56.28 693 26.66 29.62

10. BUTKIEWICZ Cezary 18 UKS G-8 Bielany Warszawa 56.38 689 26.46 29.92
11. WĄGROWSKI Marcel 19 KU AZS Politechniki Łódzkiej 56.45 687 26.71 29.74
12. CUKANOW Michał 19 TP Olimpijczyk Aleksandrów Ł. 56.76 676 26.41 30.35
13. KAŁUSOWSKI Jan 18 MKS Trójka Łódź 57.00 667 26.62 30.38
14. BLACHURA Patryk 19 UKP Unia Oświęcim 57.05 665 26.83 30.22
15. WERNER Paweł 25 MKS Juvenia Wrocław 57.06 665 26.61 30.45
16. HOŁUB Jan 22 WKS Śląsk Wrocław 57.33 656 26.59 30.74
17. NAUMENKO Artem 22 KU AZS AGH Kraków 57.42 653 26.75 30.67
18. CIĘŻKOWSKI Dominik 22 AZS AWF Warszawa 57.43 652 26.67 30.76
19. DOBRZYŃSKI Tomasz 20 UKS G-8 Bielany Warszawa 57.65 645 27.33 30.32
20. WYSOCZYŃSKI Mateusz 25 KU AZS AGH Kraków 57.75 642 26.76 30.99
21. CIEŚLA Oskar 17 AZS AWF Katowice 57.79 640 27.43 30.36

FIKS Krzysztof 18 UKS 190 Łódź 57.79 640 27.58 30.21
23. GOLENIEC Kamil 19 UKP Unia Oświęcim 58.03 632 27.36 30.67
24. KACZMARSKI Marcin 24 AZS AWF Warszawa 58.05 632 27.29 30.76
25. JAKIMIAK Jakub 15 KS Narwal 58.12 629 27.46 30.66
26. DĘBSKI Szymon 19 UKS Nawa Skierniewice 58.28 624 27.25 31.03
27. NOWOTNY Dawid 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 58.29 624 26.97 31.32
28. SMOLIŃSKI Jakub 18 SKF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz. 58.50 617 26.08 32.42
29. SAWICKI Bartosz 18 AZS AWF Katowice 58.57 615 27.07 31.50
30. MITRUS Paweł 18 UKS G-8 Bielany Warszawa 58.69 611 27.25 31.44
31. BORKOWSKI Kacper 18 KU AZS UMCS Lublin 58.79 608 27.52 31.27
32. ŚWIDERSKI Bartłomiej 20 AZS AWF Warszawa 58.89 605 27.05 31.84
33. POWROŹNIK Konrad 21 WKS Śląsk Wrocław 58.94 603 27.60 31.34
34. NOWAK Patryk 23 AZS AWF Katowice 59.00 602 27.01 31.99
35. LITWA Krzysztof 22 KU AZS AGH Kraków 59.21 595 27.49 31.72
36. CHODULSKI Jakub 18 UKS Skarpa Lublin 59.24 594 28.00 31.24
37. SOBIESZUK Kacper 16 UKS Skarpa Lublin 59.29 593 27.52 31.77
38. TŁOMAK Andrzej 17 SKF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz. 59.50 587 27.25 32.25
39. ĆWIEK Wiktor 15 BUKS Warszawa 59.53 586 28.14 31.39
40. BRODOWSKI Bartosz 18 UKS Nawa Skierniewice 59.62 583 27.54 32.08
41. JAWORSKI Szymon 17 WKS Śląsk Wrocław 59.68 581 28.30 31.38
42. GĘBKA Olaf 18 MKP Szczecin 59.80 578 27.68 32.12
43. BLIŹNIEWSKI Franciszek 16 UKS SP-149 Łódź 59.95 573 27.93 32.02
44. OGRODNIK Wojciech 15 MKS Park Wodny Tarn. Góry 1:00.12 569 27.76 32.36
45. ZHURAVEL Nazar 15 WKS Śląsk Wrocław 1:00.17 567 27.32 32.85
46. GOLENIEC Łukasz 21 AZS AWF Katowice 1:00.25 565 27.49 32.76

RĘBACZ Maciej 18 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:00.25 565 28.24 32.01
48. KRUTOWICZ Bartłomiej 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:00.29 564 27.66 32.63
49. PACŁAWSKI Jakub 18 Akademia Aqua Sport 1:00.33 563 27.54 32.79
50. MAYERBERG Kacper 18 UKP Unia Oświęcim 1:00.36 562 28.37 31.99
51. GĄSTAŁ Jan 15 MUKP Warszawianka- Wodny Park 1:00.39 561 27.70 32.69
52. MALEC Mikołaj 17 MKS Trójka Łódź 1:00.40 561 28.11 32.29
53. ZUBIK Jan 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:00.42 560 27.95 32.47
54. GRZYBOWSKI Artur 17 MKP Szczecin 1:00.48 558 27.88 32.60
55. JAŚKIEWICZ Adrian 16 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 1:00.55 557 28.60 31.95
56. ZAREMBA Jakub 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:00.61 555 28.67 31.94
57. WLAZŁOWSKI Kamil 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:00.62 555 28.48 32.14
58. OLLER Krzysztof 18 MTP Kormoran Olsztyn 1:00.77 550 28.50 32.27
59. JURA Maciej 22 WKS Śląsk Wrocław 1:00.87 548 27.69 33.18
60. CHMIELOWIEC Łukasz 18 UKS Nawa Skierniewice 1:00.97 545 27.70 33.27
61. WOŹNIAK Kamil 18 UKS ,,FREGATA" Kolbuszowa 1:01.02 544 28.46 32.56
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2018 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 10. - 11.3.2018

Konkurencja 29, Mężczyzn, 100m motylkowy, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

62. ROGOZIŃSKI Mateusz 19 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:01.08 542 28.13 32.95
CIARCZYŃSKI Janusz 17 S Szkoła Pływania ,,Orka'' 1:01.08 542 28.35 32.73

64. MATYJASEK Maciej 16 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:01.35 535 29.08 32.27
65. RÓG Adrian 17 KP Sokół Rzeszów 1:01.36 535 28.49 32.87
66. CELIŃSKI Jakub 16 KS Narwal 1:01.42 533 27.62 33.80
67. STEFANOWSKI Bartosz 15 UKS Nawa Skierniewice 1:01.54 530 29.26 32.28
68. ZUBIK Stanisław 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:01.55 530 28.60 32.95
69. POPIOŁEK Dawid 16 UKS Skarpa Lublin 1:01.86 522 28.78 33.08
70. BORSUK Łukasz 17 UKP Fala Kraśnik 1:01.99 519 28.47 33.52
71. GALICKI Bartosz 17 BUKS Warszawa 1:02.02 518 28.19 33.83
72. KĘDZIERSKI Tomasz 15 UKS 190 Łódź 1:02.07 517 28.99 33.08
73. CICHOCKI Maciej 18 UKS Ostrobramska 1:02.14 515 28.27 33.87
74. PLEŚNIEROWICZ Kamil 16 KS Posnania Poznań 1:02.17 514 29.13 33.04
75. NALEŹNIK Jakub 17 MKP Szczecin 1:02.40 508 29.01 33.39
76. ZAJĄC Mateusz 16 MKS SMS Victoria Racibórz 1:02.43 508 28.81 33.62
77. GRZECZA Michał 14 TP Skalar Słupsk 1:02.58 504 29.50 33.08
78. JURCZAK Kacper 17 MTP Kormoran Olsztyn 1:02.66 502 28.75 33.91
79. CZERNIAK Konrad 20 KU AZS UMCS Lublin 1:02.88 497 28.98 33.90
80. WODYŃSKI Bartosz 16 KU AZS Politechniki Łódzkiej 1:02.96 495 29.42 33.54
81. KUDLIŃSKI Łukasz 15 UKS SP-149 Łódź 1:03.44 484 29.41 34.03
82. BATOR Kacper 18 KU AZS AGH Kraków 1:03.46 483 30.38 33.08
83. GREGORCZYK Jan 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:03.53 482 29.17 34.36
84. MAGDZIARZ Konrad 22 MKS CKS-SMS Szczecin 1:03.57 481 28.61 34.96

WORONKO Krzysztof 16 MTP Kormoran Olsztyn 1:03.57 481 29.69 33.88
86. STAWARUK Michał 19 KU AZS Politechniki Łódzkiej 1:03.73 477 29.52 34.21
87. BOROWSKI Kacper 15 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:03.87 474 29.53 34.34
88. DUDKIEWICZ Kacper 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:04.17 467 29.21 34.96
89. NOSARZEWSKI Kornel 15 MUKP Warszawianka- Wodny Park 1:04.19 467 29.95 34.24
90. KARLIŃSKI Patryk 22 SRS Szansa-Start Gdańsk 1:04.49 461 29.59 34.90
91. ADAMOWICZ Mikołaj 14 UKS Jagiellonka Warszawa 1:04.57 459 30.54 34.03
92. MRÓZ Adam 15 UKS Olimpijczyk 23 1:04.63 458 29.97 34.66
93. WYTWER Daniel 14 KKS ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 1:05.29 444 29.99 35.30
94. OLCZAK Kacper 14 MKS Trójka Łódź 1:05.41 441 30.74 34.67
95. ADAMCZYK Jan 15 UKS Olimpijczyk 23 1:05.46 440 30.25 35.21
96. CHEŁSTOWSKI Maciej 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:05.68 436 29.98 35.70
97. PANASIUK Mateusz 15 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:05.75 435 30.09 35.66
98. RACINOWSKI Jakub 20 MUKP Warszawianka- Wodny Park 1:05.84 433 29.67 36.17
99. SOBCZYK Maciej 23 KU AZS AGH Kraków 1:06.36 423 30.12 36.24

100. KOWOLIK Alex 14 MKS Park Wodny Tarn. Góry 1:06.40 422 30.70 35.70
101. STANISŁAWSKI Bartosz 14 UKS SP-149 Łódź 1:06.53 419 30.15 36.38
102. BERBELSKI Adam 15 MUKS Wodnik Łask 1:06.80 414 32.11 34.69
103. ŻURAWSKI Marcel 17 UKS Żabianka Gdańsk 1:06.91 412 30.25 36.66
104. SKOWRONEK Hubert 16 UKS Nawa Skierniewice 1:07.28 406 29.95 37.33
105. KAPAŁA Szymon 15 MTP Kormoran Olsztyn 1:07.60 400 31.60 36.00
106. SOLLIN Alexander 17 Moss SK 1:07.64 399 30.09 37.55
107. SUSZEK Piotr 17 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:07.72 398 30.51 37.21
108. ŚLASKI Filip 14 SKF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz. 1:07.82 396 32.11 35.71

KVARV Samuel Norman 20 Moss SK 1:07.82 396 29.84 37.98
110. GAŁECKI Krzysztof 15 MKS Trójka Łódź 1:07.91 394 31.04 36.87

ŻYRO Ignacy 14 UKS 307 Warszawa 1:07.91 394 31.80 36.11
112. CHOŁŻYŃSKI Nikodem 15 UKS Olimpijczyk 23 1:07.93 394 31.06 36.87
113. OSZAJCA Gabriel 15 RWKS Sparta Biłgoraj 1:08.05 392 31.19 36.86
114. URBANEK Filip 15 MUKP Fala Ropczyce 1:08.15 390 30.17 37.98
115. PLEWKA Przemysław 14 MKS Park Wodny Tarn. Góry 1:08.42 386 31.78 36.64
116. BOŻEK Filip 16 UKP Fala Kraśnik 1:08.47 385 31.58 36.89
117. MARTIN-WOŹNIAK Wiktor 15 MTKP Delfin Toruń 1:08.71 381 31.61 37.10
118. KVARV Kevin 17 Moss SK 1:08.83 379 32.10 36.73
119. GROTOWSKI Piotr 14 UKS SP-149 Łódź 1:08.85 378 32.03 36.82
120. JACHYM Maciej 15 KS Rekin Świebodzice 1:09.32 371 31.90 37.42
121. ZAWADZKI Dominik 15 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:09.43 369 31.21 38.22
122. MŁYNARCZYK Mateusz 14 UKS 190 Łódź 1:09.79 363 32.26 37.53
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2018 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 10. - 11.3.2018

Konkurencja 29, Mężczyzn, 100m motylkowy, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

123. LEWTAK Szymon 14 KS OLIMPIA Lublin 1:10.34 355 33.14 37.20
124. PYCZOT Paweł 16 UKS Pirania Targówek 1:11.04 344 31.88 39.16
125. CHYRCHAŁA Rafał 16 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:11.07 344 31.46 39.61
126. MANDZIUK Kewin 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:12.64 322 34.21 38.43
127. WRÓBLEWSKI Michał 15 MUKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:12.90 319 32.39 40.51
128. SKALSKI Konrad 14 MKS Park Wodny Tarn. Góry 1:12.95 318 33.08 39.87
129. KRUSZEWSKI Adrian 14 MTKP Delfin Toruń 1:21.86 225 34.83 47.03
130. OCHMAN Mateusz 14 MKS Park Wodny Tarn. Góry 1:25.26 199 36.67 48.59

DYSKW. KOMOROWSKI Jan 17 MKS Trójka Łódź
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

DYSKW. ANTCZAK Bartosz 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:03.96 29.15 34.81
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

NIE UK. WAŚKO Adam 18 SKF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz. 35.04


